Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика

      ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 С.П.ЭКАЖЕВО»

386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул.Свободы,д.68, sosh7.ekazhevo@gmail.com

ПРИКАЗ

04.09.2023 № 44

О назначении ответственного за подготовку, обновление и размещение

информации на официальном сайте ГБОУ "СОШ № 7 с.п.Экажево"

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», положением об официальном сайте ГБОУ

"СОШ № 7 с.п.Экажево", с целью информационной открытости школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 04.09.2023 ответственным за подготовку, обновление и размещение

информации на официальном сайте ГБОУ "СОШ № 7 с.п.Экажево" системного

администратора Дзарматова Б.И.

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте:

• опубликовать и обновлять на сайте ГБОУ "СОШ № 7 с.п.Экажево"

обязательную информацию в течение срока, установленного

законодательством Российской Федерации, а необязательную информацию –

в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня ее создания, получения или

внесения в нее изменений;

• руководствоваться в работе требованиями положения об официальном

сайте ГБОУ "СОШ № 7 с.п.Экажево";

• обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской

Федерации о персональных данных;

mailto:sosh7.ekazhevo@gmail.com

3. Работникам ГБОУ "СОШ № 7 с.п.Экажево" предоставлять информацию

ответственному за сайт на электронных носителях или посредством электронной

почты.

4. Секретарю Мальсаговой М.А. ознакомить с настоящим приказом административных

и педагогических работников, руководителей структурных подразделений ГБОУ

"СОШ № 7 с.п.Экажево"

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор ___________________ З.М.Угурчиева

С приказом ознакомлены:

Секретарь  М.А.Мальсагова

Системный

администратор

 Б.И.Дзарматов

		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа